REPUBLICA

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA ' SUBSECCION F'

Fecha Estado: 01/08/2017 SUBSECCION F Pdgina:
| Estado No 5 A
: - - - Fecha
Numero Expediente Demandante / I Demandado Providencia Cuad MAGISTRADO

" Clase de Proceso

_  EJECUTIVO
2014 00277 01

LUZ ADRIANA VILLAML s
CHALELA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE PENSIONES-
| . COLPENSIONES

2015 00288 . 01 ENRIQUE CEPEDA ZUBIETA

ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES

......... PARAFISCALES DE LA

31/07/2017  IC-  LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA
2CD

IC- LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA
2T-4

CD

NULIDAD YRESTABLECIMIEN TO DEL DERECHO

" 2015 00430 01  JEYSON ORLANDO RODRIGUEZ UNIDAD ADMINISTRATIVA - 14/07/2017 IC  BEATRIZ HELENA ESCOBAR ROJAS
FORERO ESPECIAL DE MIGRACION
2015 00408 01  JHONNATAN ORLANDO UNIDAD ADMINISTRATIVA 14/07/2017 IC  BEATRIZ HELENA ESCOBAR ROJAJ
FORERO ACOSTA ESPECIAL DE MIGRACION
e COLOMBIA MRE S
""" 2015 00067 01  LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ UNIDAD ADMINISTRATIVA 31/07/2017  1C/3 ETNA PATRICIA SALAMANCA GAL.
ESPECIAL-PE-GESTION CD T T T
__PENSIONAL Y \
-~ CONTRIBUCIONES )
PARAFISCALES'DE LA /
e /-///
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 01/08/201 7 SE DESFIJA HOY

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

mn,e

CLARIBETH AGUILAR
OFICIAL MAYOR

01/08/2017 / s \C
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 PM) o

CLARIBE T HA ZASORI o
MAYOR




Fecha Estado: 01/08/2017

| Estado No 5 [\

SUBSECCION F

Pdgina:

Numero Expediente Demandante /

» ) | Demandado

Fecha
Providencia

Cuad

MAGISTRADO

2014 00213 0l FRANCISCO JAVIER GARCIA

GARCIA
2015 00472 01
: : GONZALEZ

" 2013 00668 ot

CARLOS ARTURO QUIJANO -+

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO DE
SEGURIDAD DAS EN
SUPRESION

" ADMINISTRADORA

COLOMBIANA DE PENSIONES-
COLPENSIONES

DEFENSA NACIONAL - POLICIA
NACIONAL ... . . ..
LA NACION -MINISTERIO DE

EDUCACION NACIONAL-FONDO

NACIONAL DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO

NACION - MINISTERIODE =~

31/07/2017

31/07/2017

310072017

 VERGARA
MARIA LILIA CASTANEDA DE

2015 00565 01
PARRA

MARIA HELENA HERNANDEZ

UNIVERSIDAD NACIONAL DE

' COLOMBIA
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE PENSIONES -
COLPENSIONES

2015 00713 01

31/07/2017

- IC/5

3C/3
CD

1C/3
CD

1Cr3
CD

CD

ETNA PATRICIA SALAMANCA GALI

 ETNA PATRICIA SALAMANCA GAL.

ETNA PATRICIA SALAMANCA GAL

ETNA PATRICIA SALAMANCA GALI

CD

CD

CAJA DE RETIRO DE LAS
FUERZAS MILITARES

31/07/2017

ALDEMAR GUTIERREZ MESA

CAJA DERETIRO DE LAS
__FUERZAS MILITARES

MARIA TERESA VARGAS
MALDONADO
ALFONSO OTTO QUINONES
ARBOLEDA

2015 00931 01

' EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

CLARIBETH AGUILAR
OFICIAL MAYOR

ADMINISTRADORA
COL OMBIAN;I’DE PENSIONES-
COLPENSIONES

1C/3
CD

ETNA PATRICIA SALAMANCA GALI

ETNA PATRICIA SALAMANCA GAL

ETNA PATRICIA SALAMANCA GAL

31/07/2017

1C/2

CD

ETNA PA TRlCM—-SAiﬁMNGA‘GXL

 31/07/2017

IC-
2CD

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

i NAC/[@N—M]NISTERIO B
DEFENSA NACIONAL-EJERCITO
NACIONAL

."?lsrm N“ (,o‘

SW“ w

I ‘7)

~ SE DESFIJA HOY
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M))

- 31/07/2017

3C-
4CD

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

-




Fecha Estado:

01/08/2017

SUBSECCION F

Estado No 5 A

Pdgina:

Numero Expediente

Demandante /

B | i Demandado

Fecha
Providencia

Cuad

MAGISTRADO

2016

2015 00243

- 2015
- 2016

2005 00050

00326 -

00464 .

100290

01

01

01

01

OMAR MAURICIO GOMEZ -
TARQUINO o
OSCAR ENRIQUE VALDELEON
POTES

YENNY ASTRID MEDINA
TRUJILLO

' VICTORIA EUGENIA MEJIA

PUERTA

HERNANDO CASTRO ROMERO

CAJA DE RETIRO DE LAS
FUERZAS MILITARES =~
NACION-MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL-POLICIA
NACIONAL
NACION-RAMA JUDICIAL -
CONSEJO SUPERIOR DE LA
JUDICATURA - DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION JUD

ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE PENSIONES-
COLPENSIONES

31/07/2017

31/07/2017

- 31/07/2017

31/07/2017

31/07/2017

1C-
2CD
1C-
3CD

IC-

3CD

3CD

1C-
4CD

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

" LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

2015
s

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

00193

01

HELBERT MELO CALDERON

JOSE JAIME PERILLA URIBE

/
/

{

oo .~ COLPENSIONES
ALFONSO SUAREZ FAJARDO -~

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL - POLICIA
NACIONAL

~ ADMINISTRADORA

..... S—

COLOMBIANA DE PENSIONES-

31/07/2017

" UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONALY
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

31/07/2017

CLARIBETH AGUILA
OFICIAL MAYOR

- 01/08/2017
/ -

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

1C-
2CD

3CD

3CD

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

~.

\

T

LUIS ALFREDO ZAMORZZC*@ETL@)

CLARIBETH AGUIL

OFICIAL

01082017 .~




Fecha Estado:

01/08/2017

SUBSECCION F

| Estado No 554\

Pdgina:

Nimero Expediente

Demandante /

. I ) - . Demandado™

Fecha
Providencia

Cuad

MAGISTRADO

72015

2015

2016

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

00651

00709

00152

00419

00222

01

o

01

WILLIAM ARENAS ARENAS -

" MARIA LEONOR CAMARGO DE

SOLER

MARIA MERCEDES FAJARDO

YEPES

JOSE RAMIRO PRADA REYES

' FANNY HERNANDEZ GARCIA =

-~ NOHORA ALBA PARRA DE DAZA

IMELDA PACHON GONZALEZ

JUAN CARLOS SANABRIA o

BARBOSA

s
S
s

CAJA DE RETIRO DE LAS
FUERZAS MILITARES
LA NACION -MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE PRESTACIONES

' SOCIALES DEL MAGISTERIO |
NACION- MINISTERIO DELA

31/07/2017

- 31/07/2017

- 31/07/2017

PROTECCION SOCIAL Y OTROS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA
UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

LA4 NACION -MINISTERIO DE-
EDUCACION NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO

- 31/07/2017

- 31/07/2017

31/07/2017

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y

CONTRIB UC:[ONES
~~PARAFISCALES DE LA

UNIDAD ADMINISTRA TIVA
ESPECIAL DE MIGRACION
COLOMBIA M.R.E

31/07/2017

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

CLARIBETH AGUILA iO RIO

OFICIAL MAYO

SE DESFIJA HOY .

ic-
2CD
jlo2

3CD

iC-

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

" LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

" LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

20D

- 2C-

4CD

el

2CD

IC-
2CD

9CD

3CD

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

UP—
U e —
et g

L .,

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

01/08/201 %3’?"6;»
L -

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P-M.) /255 s 155 \\




Fecha Estado: 01/08/2017

I Estado No O A

SUBSECCION F Pdgina:

Numero Expediente Demandante / o | Demandado

Fecha

Providencia Cuad

MAGISTRADO

2015 00270 01 CRISTIAN CAMILO GIRAL

GARIBELLO

LA MINISTERIO DE DEFENSA
NACIONAL- EJERCITO
~ NACIONAL-

" ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE PENSIONES-
COLPENSIONES
LA NACION -MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE PRESTACIONES

2005 00344 01 DORA ECHEVERRI CALLE ~

SR AUGUSTO URREGS
MARTIN

2015 00536 01

" UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE PENSIONES-
COLPENSIONES

ANTONIO JOSEDELA HOZ ~
VILLARREAL

2015 00910 - 02

2014 00729 01 MARIO AVILA MALPICA

SOCIALES DEL MAGISTERIO-

31/07/2017 1C-

2CD

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

31/07/2017  1C-  LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

3CD
IC-  LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA
2CD

31072017

IC-  LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

4CD

310072007 T

31/07/2017 1C-

3CD

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

2016 00254 01  ANAJULIA IRIARTE GARCIA ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE PENSIONES-

COLPENSIONES

 31007/2017  1C-  LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

ICD

00141 01  GERMAN MALAGON RUGE FONDO DE-PRESTACIONES
| _ECONOMICAS CESANTIAS Y
-~ PENSIONES -FONCEP_

( DEFENSA NACI¢ ONAL

T4 NACIONMINLS’TERIO B

S Ten
3CD

31/07/2017 LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

IC- T LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

4CD

2015 00102 01 JOSE GOMEZ GALVIZ

CAJA DE RETIRO DE LAS
FUERZAS MILITARES

© 31/07/2017  IC-  LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

XD -

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

SE DESFIJA HOY 01/08/2017
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CLARIBETH AGUIL
OFICIAL



Fecha Estado:

01/08/2017

SUBSECCION F

Estado No SA

Pdgina:

Numero Expediente

Demandante /

Demandado - -- -

Fecha
Providencia

Cuad

MAGISTRADO

2014 00463

- 2016

2014

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

00154

00098

00289

01

01.

01

FLORALBA MARTINEZ DE GIL

" ROSARIODEL PILARSILVA ™~~~ ="~

VEGA

- JULIO ENRIQUE VARGAS

CABANZO

* FIDEL ERNESTO AZULA ACOSTA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE PENSIONES—
COLPENSIONES

NACION - FISCALIA GENERAL ~

DE LA NACION

- DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO DE
SEGURIDAD DAS EN
SUPRESION

T NACION MINISTERIG B ™=~ ="

DEFENSA NACIONAL-ARMADA
NACIONAL

31072017
31/07/2017

31/07/2017

31/07/2017

1C-
6CD

1C-
5CD
-14

- Ic-

7CD

2CD

00013

00049

01

CARMEN ALICIA PALENCIADE

REYES

PATRICIA CAICEDODE

GUERRA

REYES

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL - POLICIA
NACIONAL

ADMINISTRADORA ~

COLOMBIANA DE PENSIONES-
COLPENSIONES

HOSPITAL SIMON BOLIVAR 111
NIVEL

01

MAURICIO CAICEDO ROBAYO

WILLIAM AGUJA SAAVE.

CLARIBETH AGUILAR OSORIO
OFICIAL MAY(

'EMPRESA SOCHE PR ESHPE = T

CAJA DE RETIRO DELAS

FUERZAS MILITARES

31/07/2017

31/07/2017

2CD

e

2CD

5CD

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

- LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

* LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

31/07/2017

Ic-

~A4JA DE RETIR¢ /DE LAS
FUERZAS MILITARES

31/07/2017

01/08/2017

SE DESFIJA HOY

CLARIBETH AGUIFAR OSORIO
YOR

IC-

b

2CD

01/08/2017 e
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA




Fecha Estado: 01/08/2017 SUBSECCION F Pdgina:
| Estado No SA
Fecli
Numero Expediente Demandante / . I s Demandado Prosicd::z cia Cuad MAGISTRADO

L2016 00248 01

PEDRO ANTONIO ROSADA DIAZ

z . SOCIALES DEL MAGISTERIO |
2016 00207 - 01 CARMEN ELENA VILLAMIL DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA 31/07/2017 IC-  LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA
... vikkdapgr - SECRETARIA DE EDUCACION o . 2D o
2016 03445 00 UNIDAD ADMINISTRATIVA JAIRO ACOSTA ALZATE - 31/07/2017 -~ LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA
: ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
2016 03445 00 UNIDAD ADMINISTRATIVA JAIRO ACOSTA ALZATE 31/07/2017 IC-  LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA
ESPECIAL DE GESTION 47
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
o PARAFISCALESDEL4A S
2016 04608 00 CAROL ANDREA URREGO INSTITUTO DISTRITAL DE 31/07/2017 1C-  LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA
MNCILLA S TURISMO et o e 3T e ot e et s e e .
2016 04746 00 UNIDAD ADMINISTRATIVA JOSE MANUEL BENA VIDES 31/07/2017 LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA
ESPECIAL DE GESTION PERDOMO
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
.. . PARAFISCALES DE LA o I
2016 04746 00  UNIDAD ADMINISTRATIVA __JOSEMANUEL BENAVIDES 31/07/2017  I1C-  LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA
ESPECIAL DE GESTION o PERDOMOI& I1CD T
PENSIONAL Y S -3T N
CONTRIBUCIONES ( / \
_ PARAFISCALESDELA N\ e e
. e T
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 01/08/2017" SE DESFIJA HOY 01/08/2017 //"
ALAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) / , A LAS CINCO DE LA TARDE (5 PM.) _.ceen
\© vm%%
i 4z, z\

LA NACION -MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE PRESTACIONES

31/07/2017 1C-
2CD

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

CLARIBETH AGUILAR O
OFICIAL MAYOR

RI

MA e
? JQ

"/J/b\




Fecha Estado: 01/08/2017

Estado No b A

SUBSECCION F

Pdgina:

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha
Providencia

Cuad

MAGISTRADO

3016

- 2016

2016

2017

% 2017

04854

05662

5055

00781

01138

01445

00

00

00

00

PAULINA DEL ROSARIO
CORREDOR PUERTO

ADELA ALBARRACIN JAUREGUI ..

HERACLIO FERNANDEZ
" SANDOVAL

2016

00383

00093

01

MARIA BEATRIZ SAADE
BALLESTEROS

INGRID CAROLINA AMAYA LEAL

" TERESA BOTELLO PARADA

ARAMINTA MORALES LOPEZ

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DELA
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE PENSIONES-
COLPENSIONES

DEL CONGRESO DE LA
REPUBLICA-PENSIONES Y

ADMINISTRADORA

COLOMBIANA DE PENSIONES -
COLPENSIONES

NACION - PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION.
NACION - PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION

EDUCACION NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO

LUCIO EDILBERTO UNIGARRO
CAGUAZANGO

CARLOS ANDRES LOPEZ LOPEZ/

(

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

CLARIBETH AGUILAR OSORIO
OFICIAL

- 01/08/2017

FONDO DE PREVISION SOCIAL

TANACION AGNISTERIO PE——"" =~

31/07/2017

- 31/07/2017

31/07/2017

31/07/2017

31007/2017

3107/2017

1C-
5CD
-6T

1C-
1CD
-5T

1CD
2T

3T
I1C-

3T
1C-

3¢D

IC-
2CD

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

'LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

LA NACION- MNIS TERIO DE

ADMINISTRATIVO DE
SEGURIDAD DAS EN
SUPRESION

31/07/2017
_—~EDUCACION N%CIONAL e

 DEPARTAMENTO 3107/2017

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

1C-

3CD.
2C-

6CD

" LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

- LUIS AEFREDO ZAMOR4A ACOSTA




Fecha Estado: 01/08/2017

Estado No 5 A

SUBSECCION F

Pdgina:

Numero Expediente Demandante / Demandado P’,::;Z,{”l cia Cuad MAGISTRADO
2015 00118 01 ARMANDO ALFREDO LONDONQO LA NACION -MINISTERIO DE 31/07/2017 IC-  LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA
FRANCO EDUCACION NACIONAL-FONDO 5CD
NACIONAL DE PRESTACIONES
; . . SOCIALES DEL MAGISTERIO
© 2013 00810 01 CECILIA ELIZABETH SASTOQUE ADMINISTRADORA 31/07/2017 IC/5  PATRICIA SALAMANCA GALLO
NIETO. COLOMBIANA DE PENSIONES- CD
2016 03919 00 JULIAN MAURICIO GARAY UNIDAD ADMINISTRATIVA 31/07/2017 1C/8  PATRICIA SALAMANCA GALLO
3 CASTRO ESPECIAL DE GESTION A
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
 PARAFISCALES DE LA
// e
/ P TN
( 3
. it / .
Toh BF o /
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 01/08/2047 35 881 7, SE DESFIJA HOY 01/08/2017
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) il

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P:M.




FECHA ESTADO - 01/08/2017
NUMERO EXPEDIENTE DEMANDANTE
CLASE DE PROCESO EJECUTIVO

2015 0001 00

AMANDA VILLANUEVA DE

ROBAYO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

CLARIBETH AGUILAR
OFICIAL MAYOR

01/08/20%7

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECCION SEGUNDA SUBSECCION F
NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

ESTADO No. 54

DEMANDADO

CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS
MILITARES

- 31/07/2017

SUBSECCION F

FECHA DE CUADERNO
PROVIDENCIA

MAGISTRADO

1c LUIS ALFREDO ZAMORA ACOSTA

SE DESFIJA HOY
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

A dey,

: o '
OFICI/\' MAYOR: & o Shew %, 1



